
Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Év. 45)  - Artistic

Anne Rousseau 12.840.00 12.84 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Sherbrooke,ER

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme

1.67 2.50 2.50 3.00 2.25 3.50 - - - - 2.75 4.49Composition - -

1.67 2.75 2.75 2.75 2.25 3.75 - - - - 3.00 4.69Présentation - -

1.67 2.25 2.25 2.00 2.00 2.75 - - - - 2.25 3.66Habiletés de patinage - -

12.84

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 15:11:36

 



Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Év. 45)  - Artistic

Nancy-Anne Boisvert 11.190.00 11.19 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Mont-Saint-Hilair,RA

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 2.00 2.25 2.25 2.00 3.25 - - - - 2.25 3.66Composition - -

1.67 1.75 2.25 2.50 2.25 2.75 - - - - 2.50 3.97Présentation - -

1.67 2.00 2.00 2.25 1.75 2.75 - - - - 2.25 3.56Habiletés de patinage - -

11.19

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 15:11:36

 



Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Év. 45)  - Artistic

Linda Joubert 10.320.00 10.32 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Rivière-du-Loup,EQ

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 1.75 2.25 2.00 2.25 3.00 - - - - 1.50 3.44Composition - -

1.67 2.25 2.25 1.75 2.00 3.50 - - - - 1.75 3.44Présentation - -

1.67 2.00 2.50 2.25 1.50 2.25 - - - - 1.75 3.44Habiletés de patinage - -

10.32

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 15:11:36

 



Lévis

Silver Women (Adulte  35 ans et plus  Év. 45)  - Artistic

Tatiana Chelepina 9.500.00 9.50 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Côte-St-Luc,LC

Rang
4

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 1.75 2.00 2.50 1.75 3.00 - - - - 1.75 3.34Composition - -

1.67 1.75 2.00 2.25 1.25 2.75 - - - - 2.00 3.34Présentation - -

1.67 1.50 1.75 2.00 1.00 2.50 - - - - 1.50 2.82Habiletés de patinage - -

9.50

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 15:11:36

 


